* Por favor verificar colores, textos, diagramación y códigos.
CLIENTE: SAN PEDRO - VSPT CÓDIGO CLIENTE: V2112657 COLORES: NEGRO MEDIDAS INTERNAS (mm): 395 X 245 X 240
FECHA ELABORACIÓN:
CÓDIGO CAJA:
ESTILO: MATERIAL: Reciclado Normal 34C  ALETA: IZQ. DER.
CARAS IMPRESAS: 3 2 MAYORES: 2 MENORES: 2 SUPERIORES: INFERIORES: MEDIDAS EXTERNAS (mm): 399 X 249 X 244
CÓDIGO DE BARRAS N°: PIE DE IMPRENTA:
Aprobado por: Nombre: Fecha: Cód. anterior:
SI NO
397 mm
1328 mm
501
mm
248 mm
240 mm
126 mm
126 mm
249 mm
397 mm
40
mm
245 mm